

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคางานก่อสร้างอาคาร

โครงการ โพลีนาฟุตบอลล
 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 33.50 เมตร ยาว 45.00 เมตร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารตำบลกุดแห่ อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาองค์การบริหารตำบลกุดแห่ อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณการ ตามแบบ อบต. กำหนด จำนวน 1 แผน
 ประมาณการเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน แผนที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน เป็นเงิน (บาท)	ค่า Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (พื้นที่ปกติ)	371,057.00	1.3091	485,750.72	
เงื่อนไข	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	- งานป้ายแนะนำโครงการ - ป้าย	4,500.00		4,500.00	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			490,250.72	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		=	490,000.00	
	(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

ประมาณการ



(นายสุกกร สารพินิจ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายกฤษติพงษ์ สุป็อง)
 ตำแหน่ง ปลัดอบต.กุดแห่

อนุมัติ

(นายสังวาลย์ เลิศสงคราม)
 นายกองกิจการบริหารส่วนตำบลกุดแห่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคางานก่อสร้างอาคาร

โครงการ โฟสภามงกุฎ

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 33.50 เมตร ยาว 45.00 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารตำบลกุดแห่ อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการบริษัตำบลกุดแห่ อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณการ ตามแบบ อบต. กิ่งกุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

ระยะเวลาคำจ้างบริการ 45 วัน

จำนวน 1 แผน

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปักเสาไฟฟ้าและแสงสว่าง									
	1.1 เสาไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรงสูง 9.00 ม.	12.00	ต้น	10,000.00	120,000.00	2,000.00	24,000.00	144,000.00		
	1.2 ลบอรตโลหะ 300 W	24.00	ชุด	3,200.00	76,800.00	500.00	12,000.00	88,800.00		
	1.3 ชุดควบคุมไฟฟ้า/รวมแสงขยอยและเทอร์มิสเตอร์เบอร์	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00		
	1.4 ท่อ PE รอยสาย ขนาด 20 มม.	220.00	เมตร	5.00	1,100.00	35.00	7,700.00	8,800.00		
	1.5 ทอรอยสาย PVC 3/4 นิ้ว SCG ยาว 4 เมตร สีเหลือง	35.00	เส้น	63.00	2,205.00			2,205.00		
	1.6 สายไฟ THW-A 1 x 25 ตร.มม. ยาว 100 เมตร	1.00	ม้วน	1,280.00	1,280.00	1,000.00	1,000.00	2,280.00		
	1.7 สายไฟ THW ขนาด 1 x 4 ตร.มม.	300.00	เมตร	25.00	7,500.00	15.00	4,500.00	12,000.00		
	1.8 แร็คไฟฟ้า 3 ช่องพร้อมตู้ถ้วย	2.00	อัน	180.00	360.00			360.00		
	1.9 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ค.2) (ปูนแเสไฟฟ้า)	1.50	ลบ.ม.	2,200.00	3,300.00	306.00	459.00	3,759.00		
	2	งานตัดขายรอบสนาม								
	2.1 ตาข่าย HDPE UV สีดำ 12x12 ซม. ทน 2.0 มม.	1,300.00	ตร.ม.	38.00	49,400.00	10.00	13,000.00	62,400.00		
	2.2 ลวดตลิ่ง 6 มม.	471.00	เมตร	33.00	15,543.00	10.00	4,710.00	20,253.00		
	2.3 เกลียวแรง (ตะขอ-ทวง) ขนาด 5/8 นิ้ว	36.00	ตัว	200.00	7,200.00			7,200.00		
	2.4 ประตุทางเข้านาม 1.00x2.00 เมตร	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	1,500.00	3,000.00	13,000.00		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงิน					299,188.00		71,869.00	371,057.00	